
ST Systém - www.softtrio.cz

Krycí list zadání

Zakázka : ČEZ Aréna Ostrava - Vítkovice, Opravy nástupní plochy B Část :

Faktura :

Zakázka číslo : MOJ17025 Umístění : Ostrava - Vítkovice

Stavební objekt číslo : Investor : Vítkovice Aréna, a.s.

Rozpočet číslo : c:\RozpUser\Václav.usr\Data;MOJ17025;ČEZ Aréna Ostrava - Vítkovice, Opravy nástupní plochy BObjednal :

Dodatek číslo : Projektant : ADEA projekt s.r.o.

Archivní číslo : Zpracoval : Ing. Václav Mojžíšek

Datum : 20/03/2017 Soupis prací vychází z textových a výkresových částí dokumentace.

Cenová soustava : ÚRS Praha 2017 Soubor :

Rozpočtové náklady [Kč] Ostatní náklady Vypracoval:

Typ oddílu Dodávka Montáž HZS Přirážky Název nákladu Částka Sazba DPH

HSV

PSV

MON

VRN

OST Dne: 19.04.2017

Celkem Bohumír Ricka

Základní rozpočtové náklady Odsouhlasil:

Přirážky

Celkové rozpočtové náklady (bezDPH) Celkové ostatní náklady

Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní) Dílčí DPH

Sazba[%] Základ Daň Základna Daň

15 % 0,00 Kč 0,00 Kč Dne:

21 %

0 % 0,00 Kč 0,00 Kč Razítko:

Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH Účelové měrné jednotky (bez DPH)

Název MJ Počet MJ Náklady/MJ

Cenové a technické podmínky katalogů jsou přístupné na stránce www.cs-urs.cz.

1 942 527,50 1 852 548,90

1 942 527,50 1 852 548,90

3 795 076,40 Kč

3 795 076,40 Kč

3 795 076,40 Kč 796 966,05 Kč

3 795 076,50 Kč 796 966,10 Kč

4 592 042,60 Kč

http://www.cs-urs.cz/


ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 1/3

Soupis prací

Zakázka : MOJ17025 ČEZ Aréna Ostrava - Vítkovice, Opravy nástupní plochy B

Cenové a technické podmínky katalogů jsou přístupné na stránce www.cs-urs.cz. .

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

0,00 0,00

001 B Oprava nástupní plochy B 0,00 0,00

001 O HSV zemní práce 0,00 0,00 0,00 0,000
Seznam položek pro oddíl :

P 1 122201102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 127,350 m3 80,00 21 %
1415*0,09 127,350

P 2 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 63,675 m3 26,80 21 %
50 %

127,350*0,5 63,675

P 3 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 127,350 m3 242,00 21 %
P 4 171201201 Uložení sypaniny na skládky 127,350 m3 16,40 21 %
P 5 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 227,957 t 200,00 21 %

127,35*1,79 227,957

P 6 181951102 m2 11,00 21 %

056 O HSV podkl.vrstvy poz. komunikací 0,00 0,00 0,00 792,230
Seznam položek pro oddíl :

P 1 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 113,00 0,280 21 %
"ŠDa fr.0/32"1415
"ŠDb fr.32/63"1415

059 O HSV kryty poz.komunikací - dlažba 0,00 0,00 647,842
Seznam položek pro oddíl :

P 1 596811223 m2 142,00 0,101 21 %

vč. lože z drceného kameniva fr. 4/8 tl. do 40 mm

S 2 772R01 Dlaždice betonová 300/600 tl. 120 mm, povrch přírodní m2 0,264 21 %
1325*1,03

P 3 591211111 90,000 m2 384,00 0,184 21 %

Z drobných kostek 60/40 - použita původní kostka

P 4 599432111 Vyplnění spár dlažby drobným kamenivem m2 60,00 0,104 21 %
093 O HSV různé dokončující práce 0,00 0,00 20,475

Seznam položek pro oddíl :
P 1 093R01 Dodávka + montáž čistící rohože  - vel. 2100 x 3000 2,000 kus 0,010 21 %

pojížděná rohož s AL nosným profilem a gumovou vložkou o výšce 20 mm

P 2 935113211 Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm 35,000 m 429,00 0,292 21 %

včetně uložení do betonového lože C 30/37 XD1

S 3 093R02 Odhad vyměněných porušených žlabu š.0,14 m  pororošt 35,000 kus 0,292 21 %
095 O HSV různé dokončovací konstrukce 0,00 0,00 0,00 0,000 631,26

Seznam položek pro oddíl :
P 1 979071021 90,000 m2 33,40 21 %

096 O HSV bourání a demolice konstrukcí 0,00 0,00 0,00 0,130
podkladní vrstvy po odstranění žulových desek

Seznam položek pro oddíl :
P 1 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm m2 12,50 21 %

pískové lože tl. 7 cm

P 2 113107232 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého do tl 300 mm m2 190,00 21 %
beton místy s pískem a kamenivem

1728,6*0,6

P 3 113106121 m2 34,20 21 %

dlažba tl. 48 mmm kostky drobné 40/60

P 4 113202R01 Rozebrání stávajících odv. žlabů 35,000 m 86,90 21 %
"Žlab š=0,24 m"22,0 22,000
"Žlab š=0,14 m"30,0 30,000

U 5 997221551 Vodorovná doprava suti do 1 km t 41,30 0,000 21 %
U 6 997221559 Vodorovná doprava suti příplatek ZKD 1 km do 10 km t 11,30 0,000 21 %

Cena
celkem

3 795 076,40 Kč 1 942 527,50 1 852 548,90 1 460,68 796 966,10

3 795 076,40 Kč 1 942 527,50 1 852 548,90 1 460,677 796 966,05

105 958,03 Kč 105 958,03 22 251,19

10 188,00 Kč 10 188,00

1 706,49 Kč 1 706,49

30 818,70 Kč 30 818,70
2 088,54 Kč 2 088,54

45 591,30 Kč 45 591,30

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se 
zhutněním

1 415,000 15 565,00 Kč 15 565,00

minimální hodnota modulu přetvárnosti stanoveného z druhého zatěžovacího cyklu
Edef,2 = 45 MPa dle ČSN 72 1006

319 790,00 Kč 319 790,00 67 155,90

2 830,000 319 790,00 Kč 319 790,00
1 415,000
1 415,000

2 062 737,50 Kč 1 760 527,50 302 210,00 433 174,88

Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 
0,25 m2 plochy přes 300 m2

1 325,000 188 150,00 Kč 188 150,00

1 364,750 1 290,00 1 760 527,50 Kč 1 760 527,50
1 364,750

Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože vč podloží z kameniva 
těženého fr.4/8 tl 60 mm

34 560,00 Kč 34 560,00

1 325,000 79 500,00 Kč 79 500,00
289 015,00 Kč 182 000,00 107 015,00 60 693,15

46 000,00 92 000,00 Kč 92 000,00

15 015,00 Kč 15 015,00

5 200,00 182 000,00 Kč 182 000,00
3 006,00 Kč 3 006,00

Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem 
těženým

3 006,00 Kč 3 006,00

783 803,40 Kč 783 803,40 164 598,71

1 415,000 17 687,50 Kč 17 687,50

1 415,000 268 850,00 Kč 268 850,00

1 037,160

Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo 
kamenných dlaždic

1 415,000 48 393,00 Kč 48 393,00

3 041,50 Kč 3 041,50

1 299,800 53 681,74 Kč 53 681,74
11 698,200 132 189,66 Kč 132 189,66



ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 2/3

Soupis prací

Zakázka : MOJ17025 ČEZ Aréna Ostrava - Vítkovice, Opravy nástupní plochy B

Cenové a technické podmínky katalogů jsou přístupné na stránce www.cs-urs.cz. .

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

0,00 0,00

Cena
celkem

3 795 076,40 Kč 1 942 527,50 1 852 548,90 1 460,68 796 966,10

U 7 997221815 Poplatek na skládce odpadu betonového a z kameniva t 200,00 21 %
096A O HSV bourání a demolice konstrukcí - bez odvozu na skládku 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00

Seznam položek pro oddíl :
U 1 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km se složením t 21 %

099 O HSV přesun hmot 0,00 0,00 0,00 0,000
Seznam položek pro oddíl :

U 1 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 158,00 21 %

1 299,800 259 960,00 Kč 259 960,00

230 766,47 Kč 230 766,47 48 460,96

1 460,547 230 766,47 Kč 230 766,47


	KrycíList
	Rozpočet

